事實進行全面披露。

據吾等所知，本報告所載所有數據均屬真實準確。儘管資料來源可靠，對於本
報告所採用之由他人提供之數據、意見或估計的準確性，吾等不作任何保證亦不承
擔任何責任。

吾等並無理由懷疑指示方或 貴公司指定人員所提供資訊的真實性與準確性。
吾等認為已獲取充分資訊以達致知情觀點，且無理由懷疑存在任何重大資訊被隱瞞。

除另有說明外，所有貨幣金額均以港元（「港元」）計價。

估值意見

根據上述資料及假設，吾等認為物業於估值日期按現況（假設不附帶任何產權負
擔）之市值（供 貴公司內部管理層參考）約為壹仟叁佰萬港元正（13,000,000港元）。

限制條件

本報告所載物業價值意見僅適用於估值日期所載之指定用途，且僅供指示方
或 貴集團使用。本報告對市場狀況之變動概不負責，亦無義務修訂報告以反映本報
告日期後發生之事件或狀況。

本報告乃根據上市規則第五章及香港測量師學會標準所載之報告指引編製。估
值工作由吾等以外部估值師身分執行，並具備進行估值之專業資格。

除非事先另有具體安排，否則吾等或任何簽署本委託書或其相關人士，均無義
務為是次委聘之理由提供進一步諮詢、作證，或出庭或參與其他法律程序。

吾等就本報告所提供服務之相關責任（不論訴訟形式為何，包括合約、過失或其